
Vážení, 

Ve věci v předmětu uvedené žádám v právním zastoupení klienta, plná moc v
příloze, o poskytnutí informací v režimu dle ust. zákona č. 106/1999 Sb. 

V případě dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat.

 
S veškerou úctou

 



 

 

 
 Městská část Praha 13  

Úřad městské části  
Odbor stavební  

Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 
epodatelna@praha13.cz 

 
V Praze dne 14. února 2022 

 
 
 
Žadatel: 

 
právně zastoupen: 

      
 
 
Žádost o poskytnutí informace v režimu zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
 
Vážení,  
 
v právním zastoupení žadatele podáváme tímto žádost výše nadepsanému stavebnímu úřadu o sdělení, zda 
na pozemních: 
- par. č. 232/23  – LV 583 
- par. č. 323/48 – LV 583 
- par. č. 323/49  – LV 580 
- par. č. 323/50  – LV 347 

vše v katastrálním území Třebonice (okres Hlavní město Praha) bylo zahájeno od roku 2020 až doposud 
nějaké územní či stavební řízení? Případně jaké? Kdo podával žádost o zahájení řízení? 
 
Rovněž prosíme stavební úřad o zaslání případných rozhodnutí, která v rámci těchto řízení byla vydána. 
 
PRO ZJEDNODUŠENÍ KOMUNIKACE KONTAKTNÍ ÚDAJE: 
 

 
V dané věci mne prosím kontaktujte na spojeních uvedených v záhlaví, přednostně prosím na email 

S veškerou úctou 

Přílohy: Plná moc 
 



Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13

Odbor stavební
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5

SPIS. ZN.: S/P13-08170/2022/3
Č.J.: S-P13-08170/2022
ARCHIV :

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Mgr. Gabriela Strejčková
235 011 232
 StrejckovaG@praha13.cz

v Praze dne 22.2.2022

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů o 
svobodném přístupu k informacím

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, odbor stavební obdržel Vaši žádost o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

Stavební úřad k Vaší žádosti sděluje, že na pozemcích nacházejících se v k.ú. Třebonice, které 
jsou předmětem Vaší žádosti (parc. č. 323/48, parc. č. 323/49 a parc. č. 323/50),  nebylo od 
1.1.2020  zahájeno  žádné  územní  ani  stavební  řízení.  Pro  úplnost  dodáváme,  že  Vámi 
označený pozemek parc. č. 232/23 neexistuje (správně je parc. č. 323/23).

 

                                                                                         S pozdravem

                                                                                                                                                        
                                                                                      Ing. Tomáš Círus
                                                                                 vedoucí odboru stavebního




